
Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

10:00 - 12:00

Ü Übungen zur griechischen
Grammatik und Stilistik III
(Albert) U11/00.22

12:00 - 14:00

Ü Lektüreübung Euripides
(Holzberg) U11/00.22

14:00 - 16:00

KulturPLUS Oberseminar:
Kulturbezogene Lehrerbildung
- Kulturtheorie und
Professionalisierungsansätze im
Diskurs
(nur 24.4., 8.5., 22.5., 19.6., 3.7., 17.7.)

(Lindner) U2/01.30

Di

10:00 - 12:00

V Antike Dichtungstheorie:
Aristoteles, Horaz, Ps.-Longin

(Vogt)
U5/01.17

Mi

10:00 - 12:00

S Fachdidaktisches Seminar:
Akzeleration im
Griechischunterricht
(Singer) MG1/01.02

16:00 - 18:00

OS Methoden- und
Forschungsseminar Gräzistik

(Vogt)
U11/00.24

Do

10:00 - 18:00

OS Kino in Stein
(nur 13.7.)

(Vogt)
WE5/02.003

12:00 - 14:00

Ü Übung zur Vorbereitung auf
das Staatsexamen im Fach
Griechisch (Interpretation)

(Vogt)
U9/01.11

14:00 - 16:00

S/Ü Kulturwissenschaftliche
Übung: Griechische Volksmoral
(Chernyakhovskaya) KR14/00.06

18:00 - 21:00

Ü Übersetzung
Griechisch-Deutsch (zur
Vorbereitung auf das
Staatsexamen)
(Albert) U11/00.24

Fr

10:00 - 12:00

E Exkursion in die
Antikensammlungen am
Königsplatz, München
(nur 5.5., 9.6.)

(Vogt)
U5/02.18

10:00 - 18:00

OS Kino in Stein
(nur 14.7.)

(Vogt)
WE5/02.004

14:00 - 16:00

PS/HS für Gräzisten: Aristoteles,
Poetik
(Holzhausen) U5/02.17

14:00 - 16:00

PS/HS für Gräzisten: Aristoteles,
Poetik
(Holzhausen) U5/02.17

Sa

10:00 - 18:00

OS Kino in Stein
(nur 15.7.)

(Vogt)
WE5/02.004

Stand: Samstag, 24 August 2024 06:20:29


