Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						
10:00	10:00 - 12:00 Ü Übungen zur griechischen	10:00 - 12:00 V Antike Dichtungstheorie:	10:00 - 12:00 S Fachdidaktisches Seminar:	10:00 - 18:00 OS Kino in Stein	10:00 - 12:00 E Exkursion in die	10:00 - 18:00 OS Kino in Stein
11:00	Grammatik und Stilistik III (Albert) U11/00.22	Aristoteles, Horaz, PsLongin U5/01.17 (Vogt)	Akzeleration im Griechischunterricht (Singer) MG1/01.02	(Nogt) WE5/02.003	Antikensammlungen am Königsplatz, München (nur 5.5., 9.6.)	(Nur 15.7.) WE5/02.004 (Vogt)
12:00	12:00 - 14:00 Ü Lektüreübung Euripides (Holzberg) U11/00.22			12:00 - 14:00 Ü Übung zur Vorbereitung auf	U5/02.18 (Vogt) 10:00 - 18:00	
13:00	(Holzberg) U11/00.22			das Staatsexamen im Fach Griechisch (Interpretation) U9/01.11	OS Kino in Stein (nur 14.7.)	
14:00	14:00 - 16:00 KulturPLUS Oberseminar: Kulturbezogene Lehrerbildung			(Vogt) 14:00 - 16:00 S/Ü Kulturwissenschaftliche	WE5/02.004 (Vogt) 14:00 - 16:00	
15:00	- Kulturtheorie und Professionalisierungsansätze im Diskurs			Übung: Griechische Volksmoral (Chernyakhovskaya) KR14/00.06	PS/HS für Gräzisten: Aristoteles, Poetik (Holzhausen) U5/02.17	
	(nur 24.4., 8.5., 22.5., 19.6., 3.7., 17.7.) (Lindner) U2/01.30				14:00 - 16:00 PS/HS für Gräzisten: Aristoteles,	
16:00			16:00 - 18:00 OS Methoden- und Forschungsseminar Gräzistik		Poetik (Holzhausen) U5/02.17	
17:00			U11/00.24 (Vogt)			
18:00				18:00 - 21:00 Ü Übersetzung Griechisch-Deutsch (zur		
19:00				Vorbereitung auf das Staatsexamen)		
20:00				(Albert) U11/00.24		
21:00					-	